проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_________ 2017 года № ____

Об увеличении   оплаты труда работников и
муниципальных служащих  администрации

Должанского района

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  в

целях материального стимулирования работников и муниципальных служащих
администрации района

Должанский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Увеличить с 1 ноября 2017 г. на 20 % обеспечиваемую за счет средств
бюджета Должанского района оплату труда работников и муниципальных
служащих администрации Должанского района.

2. Установить, что при увеличении размера окладов (должностных окладов)
работников их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.

3. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств,
финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего  решения,
осуществить в пределах выделенных бюджетных ассигнований и доведенных
лимитов бюджетных обязательств.

Глава района                                                                             В. М. Марахин